
MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN
Puebla

Estado Analítico del Activo
20/abr./2018

 Del 01/ene./2018 al 31/mar./2018
02:16 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $8,461,459.70 $73,947,532.64 $1,996,032.56$71,951,500.08 $10,457,492.26

   ACTIVO CIRCULANTE $8,461,459.70 $2,048,941.07 $1,958,796.56$90,144.51 $10,420,256.26

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $3,477,706.79 $1,984,723.31 $1,955,100.56$29,622.75 $5,432,807.35

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,983,752.91 $64,217.74 $3,696.00$60,521.74 $4,987,448.91

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.02 $0.00$0.02 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $71,898,591.57 $37,236.00$71,861,355.57 $37,236.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $68,897,585.97 $0.00$68,897,585.97 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $2,296,843.15 $37,236.00$2,259,607.15 $37,236.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $704,162.45 $0.00$704,162.45 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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